Страна број 70.
Со помош на час од колешката учениците ќе се запознаат со вокабуларот поврзан со пролет.
Проследете го на следниот линк.
Изработете ги дадените вежби на часот.
https://www.youtube.com/watch?v=XZBVrpIUFdQ&t=66s

Страна број 71.
Со помош на час од истата колешка учениците ќе се запознаат со заповедниот начин.
Проследете го на следниот линк.
Изработете ги дадените вежби на часот.
https://www.youtube.com/watch?v=zyM7B_CAAw4
